[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 » декабря  2010 года                                                               № 599
                г.Лянтор

О признании жилых помещений

пригодными для проживания

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01. 2006  №47  «Об утверждении Положения о признании помещений жилым помещением, жилого помещения непригодным  для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» и на основании заключения от 29 ноября 2010 года №16, межведомственной комиссии, утверждённой постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 01 сентября 2009 года №195:

1. Признать помещения, расположенные по адресу: Сургутский район, город Лянтор, микрорайон 2, общежитие 60, квартира №7 соответствующими требованиям, предъявляемым к жилому помещению, пригодными  для постоянного проживания.
2. Комиссии по вопросам согласования переустройства и (или) перепланировки жилых и нежилых помещений в жилых домах, перевода жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение на территории городского поселения Лянтор, оформить перевод вышеуказанного помещения из нежилого в жилое.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования – Н.В. Царегородцева.
Глава городского поселения Лянтор                                                  В.В. Алёшин
_1231677643.unknown